illos. Secundum autem quidam mores sunt laudabiles / quidam autem vituperabiles
philosophus autem in rebus in aliis moribus quos tangit describit. emittit
sex vituperabiles mores / primo enim senes sunt nimis increduli / Secundo
sunt valde suspiciosi / Tertio sunt timidi et pusillanimes / Quarto sunt
illiberales / Quinto sunt difficili spei vel sunt male spei / Sexto non ve-
rudant sed sunt in erubescitum. **¶** Sicut enim primo senes increduli
quod experientia arguit / nam quod in multis experti sunt et agnoscunt homines
in multis metiri / non defacili fit eis fides sed credunt omnibus aliis
deceptores esse. 10. dicitur in rebus quod senes multis annis vivunt et
improbis decepti sunt. propter quod habent experientiam contingit eos incredulos
esse. **¶** Secundo sunt senes suspiciosi quicunque enim videt ut plurimum suspi-
cant malum et referunt ea in detiore parte / Sicut enim senes egri
disponunt iuvenibus primum omnino et innotetibus sunt sua innocentia alios
mesurant et omnia referunt in meliorem partem credunt enim omnibus esse bonos
Senes vero egri quod multis annis vixerunt et in malis peccaverunt
mesurant fratrum aliorum secundum ea que gesserunt in seipsum propter quod ut plurimum ac-
dunt alios malos esse et in peiorem partem referunt eorum opera. In dicitur
in rebus quod quod senes vixerunt multis annis esse non potest quod in multis
peccaverunt / 10. sunt mali suspiciosi et omnia in detius estimant. **¶** Tertio
senes sunt pusillanimes et timidi / pusillanimes enim sunt quod sunt humiliati
a vita. propter enim multum vivere sunt humiliati et defecerunt / sunt ergo deficiunt
in eis quod vivere et vita sic deficit in eis calor et sunt pusillanimes et
etiam sunt timidi. quod ut dicitur in rebus in frigiditate propter vitam formidat
nam secundum philosophum quicunque sit naturaliter dispositus propter dispositionem exons malam
passione naturali passionatur passione illa / Cum ergo timidi efficiuntur
frigidi quicunque est naturaliter frigidus seipsum quod sit naturaliter formidolosus
seipsum ergo senes naturaliter esse timidos quod deficit in eis naturalis calor et sunt
membra naturaliter frigida. **¶** Quarto sunt illiberales quod tripliciter arguitur
primo ex defectu vite / secundo experientia temporis / tertio ex eo quod non vivunt spe-

sed memoria aia em ut plim se qplexiores cor^{is}. **S**ic em senes in
 ppis corpib^{us} deficiunt in quoribus 2 in vita sic vi ipis q omnia
 eis deficiant. timetes g^o defon pati sut illibales 2 no audent
 expende. **I**o videtes sic se defice no cofidunt deppis viribus. s^o s^o
 confidunt deqns q hnt. ponetes g^o meis sui spem 2 cofidenc^{ia} no
 audet expensas face. **P**ursus illibales sut ex experientia tps
 q em mult^{is} am^{is} vixit credible e eos fuisse passos multas
 indigencias. timetes 2 indigenciam pati illibales fut. **Q**u^o etia eos
 illibales ee q mag^{is} viuunt meoria q^{am} spe cogitat em se mltu
 vixisse in p^{re}terito 2 pax victuros in futuro **I**o q meoria e p^{re}terito
 et spes e futuro no viuunt despe n^{on} confidunt deqns q debent
 acqre in futuro. **S**z viuunt meoria et cofidunt deqns q acq^{is}uerunt
 in p^{re}terito que no confidentes de acq^{is}endis fut illibales 2 acq^{is}ita
 no defanti tribunt. **Q**u^o sut male spei n^{on} em bn spant s^{ed} c^{on}
 oia defice se credut. ca aut qm^{is} affigta e imprede^{re}tib^{us} na si spes
 e futuro 2 meoria p^{re}terito. et senes multu vixerut in p^{re}terito
 pax credut se viuere in futuro. senes inspando deficiunt 2 modica se
 cogitat fauros no em viuunt nec delirant inspando s^{ed} i meorando
 qm^{is} aut sig^{na} e q q^{ui} libit t^{em}eritat ea in quib^{us} deliratur. **V**idem^{us}
 aut cu senes admire conq^{is}tant s^{ed} veatit res gestas q^{as} fecut
 no em delirant in veatitando res fiendas q^{as} sut fauri. eo q videat
 se mala fecisse et cogitat se pauca fauros. **S**ut g^o difficil spei q
 inspando deficiunt et pauca sese face spant. **S**exto senes sut
 in veandi et merubescati na senes q illibales sut mag^{is} curat
 deutili q^{am} dehonesto mag^{is} em studat ad ea q requirit honore
 status ut vlt p^{ri}us n. 12th. **V**ecundia g^o cu sit timor in honora
 comis no opet sembo q mag^{is} curat deutili q^{am} dehonore. tota
 em ca que q^{ui} e vecundus ut vlt p^{ri}us e q vlt hri in honore
 et v^{er} reputat. senes aut sic deficiunt in vita 2 in honoribus et
 in calore nali sic deficiunt in auro 2 no curat reputat. que q^{ui} eos
 ee in vecundos. **P**oss^{unt} aut vna ca assigni q q^{ui} cois e ad oia tacta.